3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ПОКАЧИ
ДУМА ГОРОДА VII СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ
девятого собрания депутатского объединения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Думе города Покачи седьмого созыва

	Место проведения:  зал заседаний администрации города Покачи

         Дата и время проведения: 13 декабря 2024 года, 14-00 часов

	Председательствующий: Тимошенко Анастасия Васильевна, руководитель депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VII созыва.
	Присутствуют депутаты Думы города Покачи:
1.Халиулин Альберт Рафаилович
2.Руденко Александр Степанович
3.Дмитрюк Сергей Александрович
4.Лихачев Александр Александрович
5.Швалев Юрий Владимирович
6. Степура Владимир Иванович
7. Александрова Елена Владимировна
8. Паутов Александр Борисович
9.Яхьяев Солтанпаша Яхьяевич
10.Ланюгов Александр Геннадьевич

	Отсутствуют депутаты:
1.Руденко Алексей Александрович
2.Курбанов Али Рагимович

В зале заседаний присутствуют 11 депутатов из 13-ти избранных.
Собрание фракции правомочно.

Слушали:
Тимошенко А.В. о повестке дня восьмого собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи седьмого созыва.
ПОВЕСТКА:
1. О повестке очередного сорок восьмого заседания Думы города Покачи седьмого созыва 13.12.2024 года.
Докладчик – Тимошенко Анастасия Васильевна, руководитель депутатского объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Об активности депутатов, членов фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в приложениях «Вверх», «Агитатор».
Докладчик – Тимошенко Анастасия Васильевна, руководитель депутатского объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городе Покачи.
3. О совещании Регионального депутатского Совета депутатских объединений Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в ханты-Мансийском автономном округе - Югре 11.12.2024.
Докладчик – Тимошенко Анастасия Васильевна, руководитель депутатского объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городе Покачи.

РЕШИЛИ:
Принять повестку девятого собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VII созыва.

           Результаты голосования:
«за» - 11
«против» -  0
«воздержались» -  0

По первому вопросу повестки
«О повестке очередного сорок восьмого заседания Думы города Покачи седьмого созыва 13.12.2024 года».

Слушали:
Тимошенко А.В. ознакомила с повесткой очередного сорок восьмого заседания Думы города Покачи седьмого созыва 13.12.2024 года

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Думе города Покачи принять и рассмотреть повестку дня очередного сорок восьмого заседания Думы города Покачи седьмого созыва 13.12.2024 года
2. Голосовать на очередном заседании Думы города Покачи по всем  вопросам повестки дня солидарно.
Результаты голосования:
«за» - 11
«против» -  0
«воздержались» -  0

По второму вопросу повестки
«Об активности депутатов, членов фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в приложениях «Вверх», «Агитатор».

Слушали:
Тимошенко А.В. ознакомила с информацией о необходимости работы депутатов в приложениях «Вверх», «Агитатор».

РЕШИЛИ:
1. Информацию «Об активности депутатов, членов фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в приложениях «Вверх», «Агитатор» принять к сведению.

Результаты голосования:
«за» - 11
«против» -  0
«воздержались» -  0

По третьему вопросу повестки
«О совещании Регионального депутатского Совета депутатских объединений Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в ханты-Мансийском автономном округе - Югре 11.12.2024»
Докладчик – Тимошенко Анастасия Васильевна, руководитель депутатского объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городе Покачи.
Слушали:
Тимошенко А.В. ознакомила с информацией о совещании Регионального депутатского Совета депутатских объединений Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в ханты-Мансийском автономном округе - Югре 11.12.2024. Представила информацию о повестке совещания, итогах работы и обозначенных целях на предстоящий период.

РЕШИЛИ:
1. Информацию «О совещании Регионального депутатского Совета депутатских объединений Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в ханты-Мансийском автономном округе - Югре 11.12.2024» принять к сведению.

Результаты голосования:
«за» - 11
«против» -  0
«воздержались» -  0

	Председательствующий,
Руководитель депутатского объединения  ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города
Покачи VII созыва

                                 А.В. Тимошенко

[bookmark: _GoBack]